Câmara Cfitunicipai de CUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 153/15
Requisita informações sobre produtos de higienização utiliza-

dos nas creches.

Senhor Presidente:

C11 BIRIBUI PROT:0000001130/2015 22/04/2015 15:32

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1. Quais os produtos de higienização utilizados nas creches

municipais?

2. Estes produtos (luvas, álcool gel, etc),são fornecidos em

que quantidade para cada creche e para quais profissionais? Especificar separada-

mente a quantidade por creche.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 22 de abril de 2.015.

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,
VEREADORA.

	Page 1